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۱۴ پروژه عمرانی شهرداری قرچک بااعتبار 254 میلیارد تومان توسط استاندار تهران افتتاح
می شود

شهردار قرچک از افتتاح ۱۴ پروژه عمرانی بااعتبار 254 میلیارد تومان توسط علیرضا فخاری استاندار تهران در این هفته

خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قرچک، محسن خرمی شریف اظهار داشت: این پروژه های عمرانی بزرگ مدیریت شهری در راستای خدمت رسانی بهتر به

شهروندان و توسعه اماکن تفریحی، ورزشی و فرهنگی روز یکشنبه 25 شهریور با حضور استاندار تهران افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.

وی بابیان اینکه مدیریت شهری در مسیر خدمت رسانی به شهروندان با تمام توان تلاش می کند، افزود: مدیریت شهری تمام توان خود را به کار خواهد گرفت که شهر را

به سمت توسعه سوق دهد و در این کار از هیچ کوششی فروگذار نمی کند.

شهردار قرچک تصریح کرد: با تلاش شبانه روزی کارکنان شهرداری و پیمانکاران پروژه ها، این پروژه ها باهدف فراهم کردن محیطی زیبا برای شهروندان، مباحث

گردشگری و تفریحی و رفع معضلات زیست محیطی را نیز در دستور کار قرار گرفت.

خرمی شریف به متراژ پروژه ها اشاره کرد و گفت: زمین چمن مصنوعی پویینک بااعتبار 5 میلیارد و 600 میلیون تومان به متراژ ۸۰۰ مترمربع، مجموعه تفریحی ورزشی

مادر بااعتبار 8 میلیارد تومان به متراژ 6 هزار مترمربع، ساختمان اداری و امداد و نجات آتش نشانی و خدمات ایمنی مرکزی بااعتبار 19 میلیارد تومان به متراژ یک هزار

مترمربع، سرای محله پویینک بااعتبار 19 میلیارد تومان به متراژ یک هزار مترمربع، مجموعه تفریحی ورزشی جهان پهلوان تختی بااعتبار 50 میلیارد تومان به متراژ 2700

مترمربع، پارک کودک بااعتبار 3 میلیارد تومان به متراژ ۲ هزار مترمربع، سرویس بهداشتی پارک خیام بااعتبار یک میلیارد و 800 میلیون تومان به متراژ 120 مترمربع با

شش چشمه و ساختمان سیما، منظر و فضای سبز شهری بااعتبار 10 میلیارد تومان به متراژ ۴۲۰ مترمربع ازجمله این پروژه ها است.

وی اعلام کرد: اتصال خیابان صالح آباد به خیرآباد ورامین بااعتبار 50 میلیارد تومان به متراژ 2 کیلومتر، احداث پل و تعریض جاده صالح آباد بااعتبار 20 میلیارد تومان به متراژ

6500 متر، کانال انتقال و جمع آوری آب های سطحی الحدید تا کمربندی جنوبی بااعتبار 20 میلیارد تومان به متراژ 700 مترمربع، کانال جمع آوری و انتقال آب های

سطحی باقرآباد با روش شبکه فاضلابی بااعتبار 20 میلیارد تومان به متراژ ۱۱۰۰ مترمربع و کانال انتقال آب صالح آباد بااعتبار 3 میلیارد تومان به متراژ ۴۵۰ متر طول از دیگر

پروژه هایی است که با حضور استاندار تهران به بهره برداری خواهد رسید.
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